REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK

GRAMSH

VENDIM

PER

Ny2.3 dis0 .09.2020

Gramsh o8 ;ZCL2020

PER NJE NDRYSHIM NE BUXHETIN E VITIT 2020.

Ké&shilli i Bashkis¢ Gramsh,né mbledhjen e tij t& datés 30 .09.2020 , pasi mori né shqyrtim

relacionin e paraqitur nga Kryetari i Bashkisé “Pér njé ndryshim né planin e buxhetit t& vitit
20207, mbéshtetur né ligjin nr .10296 daté 08.07.2010 “ Pér menaxhimin e sistemit buxhetor
né Republikén e Shqipérisé", né ligjin 130 dt.15.12.2016 “ Pér buxhetin e vitit 2017, né
ligjin 139/2015 dt 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 34-41, neni 54 shkronja dh”,
Vendimin e Késhillit Bashkiak nr.95 daté 30.12.2019,”Pér miratimin e programit buxhetor pér
vitin 2020”.

VENDOSI
VII-Té pakésohet fondi iinvestimeve pér shumén 2 996 540 leké llog. 231 kodi programit
1110.
Nr | Emértimi i shpenzimit Fondi i planif Pérdorimi Pa pérdorur | Vérejtje
4 |Sistemim Asfaltim i Unazés 25 000 000 24 735 972 264 028 Grant
sé Qytetit
5 | Ndértim i Varrezave té 10 000 000 7267 488 2732512 Grant
Qytetit Gramsh
VIII. Té shtohet fondi pér shpenzime llogaria 602 programi (08220.
Nr | Emértimi i shpenzimit Programi Llogaria Shtuar Vérejtje
1 | Shpenzime pér Sportin 08130 602 2 996 540 Grant

V-Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Drejtoria e te Ardhurave Zhvillimit Ekonomik dhe

Menaxhimit Financiar.

V-Ky vendim hyn ne fugi 10 dité pas shpalljes.
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